
Zarządzenie Nr 159/07 
Burmistrza Kobylina 

z dnia 14 listopada 2007 roku 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy Kobylin na rok 2008  
 
 
 
 Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 179, 180, 181 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 9Dz. U. Nr 249, poz. 2104                    
ze zmianami) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

  
Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Kobylin na rok 2008, na który składają się: 

1. Uchwała Rady Miejskiej w Kobylinie w sprawie budżetu gminy na rok 2008 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia do projektu budżetu na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2                  
do niniejszego zarządzenia. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego według stanu na dzień 30 września 2007 
roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Informacja o sytuacji finansowej budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4            
do niniejszego zarządzenia. 

5. Prognoza łącznej kwoty długu na koniec roku 2008 i lata następne, wynikająca             
z planowanych i zaciągniętych zobowiązań. 

  
§ 2. 

 
Projekt budżetu Gminy Kobylin na rok 2008 zostanie przekazany w terminie do 15 listopada 
2007 roku  

1. Radzie Miejskiej w Kobylinie 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


